Wegeventile
Baureihe X820
ISO 4401 Grösse 03 (NG06)
What moves your world
Seite 1
 Moog Wegeventile Baureihe X820
Überall dort, wo anspruchsvolle Antriebstechnik und äußerst
flexible Konstruktionen gefordert sind, kommt das Know-how

Seite 13
 Moog Wegeventile Baureihe X820Bestellinformation
Typenschlüssel
 1	 Dichtungswerkstoff
N NBR (Standard)
V FKM
 2	 Ventilart
W Wegeventil
 3	 Betätigungsart
E Elektrisch
 4	 Anzahl der Anschlüsse
4 4 Anschlüsse
 5	 Anzahl der Schaltstellungen
2 2 Schaltstellungen
3 3 Schaltstellungen
 6	 Anschlussart
P Plattenaufbau nach ISO 4401
 7	 Nenngröße
06 Nenngröße nach ISO 4401-03-02-0-94
 8	 Serie
H Version H
- W E 4 P 06 H O B O / . . .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
 15	G rundstellungsüberwachung
CI mit Stellungsüberwachung
A-Seite induktiv
DI mit Stellungsüberwachung
B-Seite induktiv
 14	 Elektrischer Anschluss
0 Anschluss nach DIN 43650
ohne Stecker
 13	 Magnetbauart
N Nassmagnet in Öl schaltend mit
Nothandbetätigung
O Nassmagnet in Öl schaltend ohne
Nothandbetätigung
 12	 Magnetspannung
B 24 V DC
 11	 Steuerölversorgung
O direkt gesteuert
 10	 Schaltstellungen
C Federzentriert, 2-Magnete
A Federzentriert, Magnet-A
B Federzentriert, Magnet-B
9	 Kolbensymbol und Überdeckung
siehe Seite 5
P positive Überdeckung
N negative Überdeckung
Seite 14
 Moog Wegeventile Baureihe X820Bestellinformation
Bestellnummern X820-Ventile* (siehe Kolbensymbole auf Seite 3)
Magnete Artikel Bestellnummer
2 Magnete N-WE43P06H01NCOBN0 X820-01NC-001N01
N-WE43P06H03PCOBN0 X820-03PC-001N01
N-WE43P06H06PCOBN0 X820-06PC-001N01